AⅡ07

主编：王栋梁 责编：杜晚霞 美编：康永红 版式：朱永华 校对：崔俊萍

河南新闻

社会

2021年12月10日 星期五

公告
河南大鳄卡信息科技有限公司安阳

市分公司：
本委已受理曹磊、张银波诉你单位

劳动争议案件（安文劳人仲案字【2021】
323、324号）。现依法向你单位公告送
达应诉通知书、仲裁申请书副本、举证通
知书、仲裁风险提示书、仲裁庭组成人员
通知书、开庭通知书、庭前调解建议书等
法律文书，自本公告发布之日起60日即
视为送达。本委定于2022年3月1日上
午8时30分在本委仲裁庭（文峰中路和
东工路交叉口东北角院内B517房间）
开庭审理该案件。请准时参加庭审，否
则本委将依法缺席裁决。联系电话：
0372-5386032。特此公告。
安阳市文峰区劳动人事争议仲裁委员会

2021年12月10日

声明
安阳市建晟运输有限公司不慎遗失

豫EF895挂道路运输证，豫交运管安
字：410505019212，声明作废。

□大象新闻记者 于彦鹏
通讯员 苏恒洋

近日来，内黄县人民法院结合
党史学习教育多措并举深入学习
贯彻党的十九届六中全会精神，把
学习贯彻党的十九届六中全会精
神作为当前和今后一个时期重大
政治任务，迅速在全院掀起学习党
的十九届六中全会精神热潮。

党的十九届六中全会刚刚闭
幕，内黄县法院就召开党组理论学
习中心组会议，集中学习了《中国
共产党第十九届中央委员会第六

次全体会议公报》，并研究制订全
院学习党的十九届六中全会精神
方案。

在随后的院务会上，内黄县法
院党组书记、院长王海军要求全院
干警要认清自身政治站位，将思想
和行动统一到重要讲话和全会精
神上来，增强学习宣传，各党支部
要传达学习党的十九届六中全会
精神，引导全体干警学深悟透党的
十九届六中全会精神，学以致用，
将重要讲话和全会精神贯彻落实
到法院工作的各方面，切实做到司

法为民、公正司法。
之后，内黄县法院16个党支

部充分利用“三会一课”、主题党日
等党内组织生活方式，开展形式多
样的学习培训活动，组织党员干警
集中学习交流并认真自学，做到学
深悟透、入脑入心，切实将党的十
九届六中全会精神转化为推动各
项工作落实的政治自觉和行动自
觉，充分发挥审判职能，努力为实
现第二个百年奋斗目标、实现中华
民族伟大复兴的中国梦提供有力
的司法服务和保障。

□大象新闻记者 于彦鹏
通讯员 陈阳王雪妍

12月2日上午，安阳市北关区
人大常委会副主任周玉斌、胡秉州
一行到北关法院视察营商环境及
民事审判工作。北关法院党组书
记、院长李春旺，部分院领导及部
门负责人陪同。

视察组实地查看了北关法院
“网上数据一体化”处理中心和诉调
对接中心、诉讼服务大厅、党建长
廊、文化建设等，随后召开座谈会。

座谈会上，李春旺就北关法院
优化营商环境工作的情况、民事审
判工作情况及下一步工作打算进
行了汇报。与会代表对区法院在

发挥审判民事职能、优化营商环
境、诉源治理等方面的亮点成效给
予充分肯定，特别是建筑巡回法
庭、“三官一律”进社区、“有问题找
院长”等服务中心大局、为群众办
实事的措施给予大力赞扬，并提出
了有针对性、建设性的意见建议。

周玉斌指出，近年来，北关区
法院在营商环境、民事审判工作上
的成绩有目共睹，创新发展，亮点
突出，在案多人少、审判办公条件
落后的情况下，各项工作稳步提
升。周玉斌强调，北关法院要认真
学习执行《优化营商环境条例》和
《河南省优化营商环境条例》，深入
贯彻习总书记“法治是最好的营商

环境”的工作要求，积极发挥审判
职能作用，为全区营商环境提供有
力司法服务和司法保障。要把法
院各项特色亮点做法宣传到位，舆
论引导到位，打造北关法院名片。
同时切实提升群众安全感和对政
法工作满意度。

李春旺表示，感谢代表们对法
院工作的认可和指导性意见，会后
将立即召开会议进行讨论，解决相
关问题。下一步，北关法院将持续
立足审判职能，提升司法服务，提
高政治站位，更加主动接受人大监
督，更加深入开展“三官一律”活
动，为辖区经济社会发展提供更优
质的司法服务。

安阳市北关区人大视察北关区法院营商环境和民事审判工作

殷都区消防救援大队
培训演练“双管齐下”
筑牢安全“防火墙”
□大象新闻记者 于彦鹏通讯员 郭洋伶

为进一步推进党史教育成效走深、
走实，安阳市殷都区消防救援大队立足
本职工作、深入基层一线，不断增强群众
的获得感、幸福感和安全感。近日，殷都
区消防大队走进水冶镇高层住宅金商小
区组织小区物业工作人员、保安开展灭
火救援演练及消防安全知识授课，进一
步提升辖区高层住宅小区物业管理公司
消防安全管理水平，筑牢安全“防火墙”。

培训中，大队宣传人员现场手把手
讲解示范水带、灭火器等常见消防器材
的操作方法，重点强调了如何开展消防
设施、消防器材的检查和保养，发现消防
违法行为如何正确处理等。同时结合物
业消防安全工作特点，为参训人员讲解
近期高层火灾案例，通过真实的火灾案
例，就对高层住宅小区如何开展内部隐
患自查、扑救初起火灾、引导人员疏散逃
生等方面展开了详细的讲解。

□大象新闻记者 于艳彬
通讯员 高建伟

为进一步优化营商环境，安阳
市高新区消防救援大队防火监督
人员深入辖区重点企业开展“万人
助万企”消防安全指导帮扶工作，
帮助重点企业强化消防安全保障。

针对辖区重点单位开展“双

随意一公开”执法监督检查，防火
监督人员现场了解了员工“四个
能力”知识掌握情况，并就消防安
全注意事项、如何开展火灾应急
处置、人员疏散逃生等知识，向企
业员工进行了详细的讲解指导，
反复叮嘱企业要始终把消防安全
工作放在首位，严格落实各项规

章制度，同时加大消防安全宣传
培训力度，切实提高员工的自防
自救能力。

下一步，高新区消防救援大
队将持续开展技术服务，帮助企
业制订科学、高效的整改计划，指
导企业整改隐患，提高企业防范
化解重大风险的能力。

安阳市高新区开展“万人助万企”消防安全指导帮扶工作

下列当事人：
您尚未履行我支队对你作出的行政

处罚决定（含加处罚款），根据《行政强制
法》第三十五条和第五十四条之规定，限
你于本催告书公告期满之日起十个工作
日内履行我支队对你作出的行政处罚决
定（含加处罚款）。履行方式：到河南省
当地指定的交警罚款代收机构缴纳。本
催告书公告期满之日起十个工作日内仍
未履行的，将申请人民法院强制执行。

如你对此有异议，需要陈述和申辩，
你应在本催告书公告期满之日起十日内
向我支队提出，逾期视为放弃陈述和申
辩。

本公告期限为六十日。特此公告。
2021年12月10日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

信息
安公交（文峰）催字[2021]488号
安公交（文峰）催字[2021]489号
安公交（文峰）催字[2021]490号
安公交（文峰）催字[2021]493号
安公交（文峰）催字[2021]496号
安公交（文峰）催字[2021]503号
安公交（文峰）催字[2021]507号
安公交（文峰）催字[2021]510号
安公交（文峰）催字[2021]513号
安公交（文峰）催字[2021]535号
安公交（殷都）催字【2021】157号
安公交（殷都）催字【2021】160号
安公交（殷都）催字【2021】162号
安公交（殷都）催字【2021】164号
安公交（直属一队）催字【2021】282号
安公交（直属一队）催字【2021】286号
安公交（直属一队）催字【2021】287号
安公交（直属二队）催字【2021】235号
安公交（直属二队）催字【2021】243号
安公交（直属二队）催字【2021】255号
安公交（直属二队）催字【2021】256号

当事人姓名
张志昌
王庆新
王永军
孙换成
马振
谢保喜
王川
田甜甜
韩玉奇
梁雪飞
景兵
郭志军
冯兴华
桑催伟
王守标
张雷
李泽鹏
肖伟
周新有
张坤
王磊

处罚时间
2021-05-03
2021-05-03
2021-05-03
2021-05-29
2021-05-02
2021-05-13
2021-05-06
2021-05-06
2021-05-24
2021-05-17
2021-05-11
2021-05-08
2021-05-08
2021-05-06
2021-05-11
2021-05-07
2021-05-07
2021-05-28
2021-05-18
2021-05-06
2021-05-06

罚款金额（含加处罚款）
200元
200元
200元
400元
400元
400元
400元
400元
40元
1000元
400元
40元
400元
400元
400元
400元
400元
40元
400元
400元
400元

处罚机关
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
文峰大队
殷都大队
殷都大队
殷都大队
殷都大队
直属一队
直属一队
直属一队
直属二队
直属二队
直属二队
直属二队

安阳市公安局交通管理支队催告书公告

中原银行安阳分行
党支部联合开展
党员学习教育活动
□大象新闻记者 于艳彬
见习记者 付昭阳通讯员 杨莉红

为丰富党员教育活动，日前，中原银
行安阳分行人力资源部党支部、计划财
务部党支部、合规审计部党支部、办公室
党支部及监察保卫部党支部联合组织支
部党员到谷文昌纪念馆开展学习教育活
动。

谷文昌为官一任，造福一方，不畏艰
苦，实事求是，带领福建省东山县人民苦
干14年，把荒岛变宝岛，用自己的言行
赢得了老百姓的信任和敬仰。现场学
习，对大家来说是一次深刻的思想洗礼，
坚定了理想信念，重温了党的初心和使
命。安阳宜康游泳健身俱乐部有限公司人民公园店(地址：安阳市北关区恒基华庭六一儿童广场，法定代表人：侯家伟，

统一社会信用代码：91410503MA45TMNK7P):
根据《中华人民共和国行政强制法》第三十五条和第五十四条之规定，限你单位于 2021 年 12 月 21 日前履行消

防救援机构于2021年4月 22 日作出的行政处罚决定书决定，文书名称及文号为：北(消)行罚决字〔2021〕0018号。
履行方式为：限你单位自收到本催告书之日起十日内，到建设银行永安支行（地址：永安街北关区财政局楼下）缴纳罚
款人民币叁万元整。对以上事项，你单位有权进行陈述和申辩，无正当理由逾期不履行的，将依法强制执行。

安阳市北关区消防救援大队
2021年12月10日

关于对安阳宜康游泳健身俱乐部有限公司
人民公园店逾期未缴纳罚款的催告通知

内黄县法院
掀起学习党的十九届六中全会精神热潮